
Sedlnice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.657702N, 18.086901E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 372 ha

Počet obyvatel: 1 791 PSČ: 742 56

Adresa URL: www.sedlnice.cz

Počet obyvatel obce Sedlnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

170 706 173 742 1 791

Historie počtu obyvatel obce Sedlnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 170 706 173 742 32 1 791
1.1.2023 160 690 171 738 50 1 759
1.1.2022 148 669 164 728 31 1 709
1.1.2021 142 662 159 715 70 1 678
1.1.2020 125 646 150 687 53 1 608
1.1.2019 121 624 139 671 15 1 555
1.1.2018 116 620 135 669 35 1 540
1.1.2017 106 612 130 657 26 1 505
1.1.2016 89 613 126 651 38 1 479
1.1.2015 84 606 122 629 -9 1 441
1.1.2014 89 610 126 625 20 1 450
1.1.2013 86 604 130 610 1 430
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